9 - FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 
Conforme disposto no item 3, o futuro contratado será selecionado mediante processo 
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico. 

10 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 451.050,00 (quatrocentos e cinquenta 
e um mil, cinquenta reais). Conforme descritos na tabela do item 3. deste documento.  

11 - DA SUBCONTRATAÇÃO  
11.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

12 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos